•
F: 7

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL.:

CÂMARA MUNICIPAL DE CASCA VÉL

ESTADO DO CEARÁ

;
1-Á

1.1dp_J--0
 SX>.

icacionár io
ne~e~ men.

PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO N° )  /20

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

O Vereador SEBASTIÃO DE CASTRO UCIK5A, usando
das atribuições que a lei lhe confere, vem solicitar a V. Exa., após consultado o
plenário e com sua anuência, o seguinte: Que seja enviado oficio ao
Excelentíssimo Senhor Eduardo Fiorentino Ribeiro — Secretário de Obras do
Município de Cascavel - CE, solicitando com urgência, recuperação da estrada do
Manguinho ao Sitio Prata.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cascavel (CE), em 29 de setembro de 2020.

VEREADOR

Av. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 — CEP 62.850-000 — Cascavel — Ceará
Fone/Fax: 3334-1141 — E-mail: cmc.cascavel(&hotmail.com